
Datos

APE1 APE2 NOMBRE EMAIL
Abalde Amoedo Natalia natabalde@pontevedra.uned.es
Aboy González Silvia silaboy@pontevedra.uned.es
Acha Barral María del Rocío maracha@pontevedra.uned.es
Agís Villaverde Marcelino magis@pontevedra.uned.es
Albo Díaz Antonio aalbo@pontevedra.uned.es
Alonso Díaz Miguel Ángel migalonso@pontevedra.uned.es
Alonso López María Elisa ealonso@pontevedra.uned.es
Álvarez García Luis Carlos lalvarez@pontevedra.uned.es
Álvarez Pérez Victor vicalvarez@pontevedra.uned.es
Arjona Otero María Beatriz mararjona@pontevedra.uned.es
Artime Omil Manuel martime@pontevedra.uned.es
Ausín Rodríguez Milagros María milausin@pontevedra.uned.es
Ballesteros Ron Alejandro aballesteros@pontevedra.uned.es
Barcena García Carlos carbarcena@pontevedra.uned.es
Barcia Lago Modesto mbarcia@pontevedra.uned.es
Barreiro García Joaquín joabarreiro@pontevedra.uned.es
Barreiro Prado José Juan jbarreiro@pontevedra.uned.es
Bea Pintos Manuel manbea@pontevedra.uned.es
Bouzo González Sonia sonbouzo@pontevedra.uned.es
Brañas Abad Rosa María rmbranas@pontevedra.uned.es
Cabaleiro Domínguez José Carlos jcabaleiro@pontevedra.uned.es
Calleja Barcia Iria iricalleja@pontevedra.uned.es
Cancela Silva María Celeste mccancela@pontevedra.uned.es
Cancelo Martínez Jesús jcancelo@pontevedra.uned.es
Carballeira Ocaña Luis lcarballeira@pontevedra.uned.es
Carballido Rey Carlos ccarballido@pontevedra.uned.es
Carlucci Francesca fcarlucci@pontevedra.uned.es
Casas Miras José Manuel jcasas@pontevedra.uned.es
Castro Fernández Belen María bmcastro@pontevedra.uned.es
Cerqueira Sanchez Eva evacerqueira@yahoo.es
Coladas Uria Luis lcoladas@pontevedra.uned.es
Comesaña Álvarez Susana suscomesana@pontevedra.uned.es
Costal Criado Tomas tcostalcriado@pontevedra.uned.es
Crespo Comesaña Julia María jmcrespo@pontevedra.uned.es
Crespo González Celia celcrespo@pontevedra.uned.es
Criado Del Rey Morante Julia julcriadodelrey@pontevedra.uned.es
del Valle Couto Ana anadelvalle@pontevedra.uned.es
Dieguez Ferreiro Ricardo rdieguez@pontevedra.uned.es
Diéguez Quintas José Luís jldieguez@pontevedra.uned.es
Domínguez Artime Teresa terdominguez@pontevedra.uned.es
Domínguez García María Soledad mardominguez@pontevedra.uned.es
Domínguez Pérez Teresa tdominguez@pontevedra.uned.es
Durán Vázquez José Francisco josduran@pontevedra.uned.es
Esteban Regueira María Dolores mesteban@pontevedra.uned.es
Estévez Radio Hernán hestevez@pontevedra.uned.es
Fernández Domínguez Manuel mafernandez@pontevedra.uned.es
Fernández Pampillón María Elisa mfernandezp@pontevedra.uned.es
Fernández Piñeiro Mª Teresa mfernandez@pontevedra.uned.es
Fernández Rodríguez José Ángel jafernandez@pontevedra.uned.es
Fernández Rodríguez María del Pilar marfernandez@pontevedra.uned.es
Ferreira Rodríguez Marta marferreira@pontevedra.uned.es
Figueroa Dorrego Jorge jfigueroa@pontevedra.uned.es
García Amor José Manuel jmgarcia@pontevedra.uned.es
Gómez-Iglesias Casal Ángel agomezi@pontevedra.uned.es
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González Gil Arturo artgonzalez@pontevedra.uned.es
González Martínez Patricia patgonzalez@pontevedra.uned.es
González Peiteado Margarita margonzalez@pontevedra.uned.es
González Radio Vicente vgonzalez@pontevedra.uned.es
Gonzalez - Portela Garrido Alicia Trinidad aligonzalez-portela@pontevedra.uned.es
Guerbek Ekateriana eguerbek@pontevedra.uned.es
Hall Bethan bethall@pontevedra.uned.es
Hermida Velasco Blanca bhermida@pontevedra.uned.es
Jordán Rodríguez Manuel Ángel mjordan@pontevedra.uned.es
Lage Picos Jesús Adolfo jlage@pontevedra.uned.es
Lantto Sofia sofia.n.lantto@gmail.com
Ling Ling Josefina Faen jling@pontevedra.uned.es
Lobeira García Miriam mlobeira@pontevedra.uned.es
Lojo Vicente Victoria viclojo@pontevedra.uned.es
Lomba Portela Lucia luclomba@pontevedra.uned.es
López De Medrano Gutiérrez María Luisa mlopez@pontevedra.uned.es
Lores Torres Milagros mlores@pontevedra.uned.es
Maquieira Rodríguez José Ángel jamaquieira@pontevedra.uned.es
Martín Bermúdez Federico fedmartin@pontevedra.uned.es
Martínez Hens Helena helmartinez@pontevedra.uned.es
Martínez Prieto María del Carmen marmartinez@pontevedra.uned.es
Menéndez Estebanéz Francisco Javier fmenendez@pontevedra.uned.es
Mera Pinero Carlos carmera@pontevedra.uned.es
Miguez Lis María Paz mpmiguez@pontevedra.uned.es
Mirón Torres Sonia smiron@pontevedra.uned.es
Mondolfi Miguel Maria Luisa marmondolfi@pontevedra.uned.es
Moreira Martínez Ramón rmoreira@pontevedra.uned.es
Moreno Torres Elena emorenot@pontevedra.uned.es
Muleiro Parada Luís Miguel luimuleiro@pontevedra.uned.es
Muñoz Dueñas María del Pilar mpmunoz@pontevedra.uned.es
Noriega Rodríguez Lidia lnoriega@pontevedra.uned.es
Ocaña Fuentes Aurelio aurocana@pontevedra.uned.es
Ojeda Delgado Minerva Atenea minojeda@pontevedra.uned.es
Ordás López Bernardo berordas@pontevedra.uned.es
Otero Enríquez Raimundo raiotero@pontevedra.uned.es
Otero García Marta marotero@pontevedra.uned.es
Otero López Patricia patotero@pontevedra.uned.es
Otero Mato José Manuel txedav@gmail.com
Otero Villena Almudena almotero@pontevedra.uned.es
Pacheco Anta Beatriz bpacheco@pontevedra.uned.es
Parada Mejuto Jorge jorparada@pontevedra.uned.es
Penado Abilleira María marabilleira@pontevedra.uned.es
Perez Estevez Javier javperez@pontevedra.uned.es
Pérez Couselo Arturo arturo.perez@pontevedra.uned.es
Pino Juste Margarita mpino@pontevedra.uned.es
Pisón Fernández Irene Clara ipison@pontevedra.uned.es
Polo Hernández Manuel manpolo@pontevedra.uned.es
Ponte Fernández Dolores ponfer@pontevedra.uned.es
Puertas Argibay Isabel ipuertas@pontevedra.uned.es
Puras Hernández José Antonio jpuras@pontevedra.uned.es
Quintana Vila Sara sarquintana@pontevedra.uned.es
Quintans Graña Camilo cquintans@pontevedra.uned.es
Ramos Alonso Marta marramos@pontevedra.uned.es
Raposo Barreira Luz luzraposo@pontevedra.uned.es
Rey García José Manuel jmrey@pontevedra.uned.es
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Riol Cañedo José Carlos josriol@pontevedra.uned.es
Rodicio García María Luisa marrodicio@pontevedra.uned.es
Rodil Marzábal Óscar orodil@pontevedra.uned.es
Rodríguez Alonso María Elena merodriguez@pontevedra.uned.es
Rodríguez Álvarez Concepción conrodriguez@pontevedra.uned.es
Rodríguez De Simone Denise María dmrodriguez@pontevedra.uned.es
Rodríguez González Juan Antonio jarodriguezg@pontevedra.uned.es
Rodríguez López Beatriz María bmrodriguez@flog.uned.es
Rodríguez Quintela Beatriz brodriguez@pontevedra.uned.es
Rodríguez Ravelo Cristina crirodriguez@pontevedra.uned.es
Ruiz Hidalgo María del Carmen marruiz@pontevedra.uned.es
Sánchez González Juan Francisco juasanchez@pontevedra.uned.es
Sánchez Sánchez Xosé Manoel xossanchez@pontevedra.uned.es
Sánchez Vázquez Clara csanchez@pontevedra.uned.es
Sierra Vázquez Carmen  De  La csierra@pontevedra.uned.es
Simón Bedia Felix fsimon@pontevedra.uned.es
Sobral Santiago Suevia suesobral@pontevedra.uned.es
Suárez Rodríguez Laura lausuarez@pontevedra.uned.es
Taboada Iglesias Mª Jesús mtaboada@pontevedra.uned.es
Tejeda García Alejandro atejeda@pontevedra.uned.es
Torres Lopera Juan Francisco jftorres@pontevedra.uned.es
Torres Rivas Mª Jesús mjrivas@pontevedra.uned.es
Traveso Pardo Carlos ctraveso@pontevedra.uned.es
Troncoso Abalo María mtroncoso@pontevedra.uned.es
Vaqueiro Romero María Montserrat mvaqueiro@pontevedra.uned.es
Varela Cabo Luís Miguel lmvarela@pontevedra.uned.es
Varela Portela Maria Concepción marvarela@pontevedra.uned.es
Vargas Núñez Mercedes Paloma pvargas@pontevedra.uned.es
Vazquez Rodríguez Sara sarvazquez@pontevedra.uned.es
Vázquez Lazo Reyes rvazquez@pontevedra.uned.es
Vázquez-Garza Jaraiz José Ramón jrvazquez@pontevedra.uned.es
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